
OKNA

 ▪ Hloubka zasklení až 58 mm 

 ▪ Jednopatková zasklívací 

lišta – snadná montáž

 ▪ Dva typy zasklívacích lišt – hranatá 

a oblá

 ▪ Tři těsnicí roviny

 ▪ Tepelná izolace až 0,93 W/m²K 

 

 

 ▪ Elegantní ostré hrany

 ▪ Lepené křídlo až do výšky 2,5 m

 ▪ Velký výběr povrchových 

úprav – hladká, dřevěný dekor, 

matná a kovová, možnost 

hliníkového opláštění

 ▪ Plně recyklovatelné

Nadčasov ý 
moderNí desigN

Elegant  
Infinity 76

Tradiční design v kombinaci s minimalistickou geometrií. 
Profily Elegant zaujmou přímými liniemi, jednoduchostí 
a moderním štíhlým vzhledem.



Deceuninck, spol. s r. o. ▪ Tuřanka 1519/115 a ▪ 627 00 Brno-Slatina ▪ Česká republika
T +420 547 427 777 ▪ info@deceuninck.cz ▪ www.deceuninck.cz

Vertikální řez Horizontální řez

TECHNICKÉ ÚDAJE Elegant Infinity 76 

Stavební hloubka rámu 76 mm 

Stavební hloubka křídla 80 mm 

Typ křídla rovné křídlo

Výška pro zasklení rámu 25 mm 

Tloušťka naléhávky rámu 9 mm 

Výška pro zasklení křídla 23 mm 

Tloušťka naléhávky křídla 9 mm 

Tloušťka skla v rámu až 54 mm

Tloušťka skla v křídle až 58 mm

Lepení skla volitelné

Těsnění dorazové a středové těsnění

Uf (W/m²K) 0,93

B-
10

/2
02

1-
85

77
3-

12
60

15
37

64


